https://consultas.assembleia.pr.leg.br/#/documento informando o código verificador 1212 e o 

código CRC 1C7E6C5D2B0E3FE

C E R T I D Ã O 

Certifico e dou fé, que na presente data, neste Serviço de Registro Civil de Pessoas Jurídicas, foi 
registrado sob nº 1.424 (um mil e quatrocentos e vinte e quatro), no Livro A-102, PDF nº 568, 
averbação nº. 03, protocolo nº 48.925 (quarenta e oito mil e novecentos e vinte e cinco), a ATA 
DE ELEIÇÃO, da CRESÇA CENTRO DE APOIO A CRIANÇA, sendo eleitos: LUIZ CARLOS 
DE CASTRO OLIVEIRA (PRESIDENTE), JONAS JOSE NERY (VICE PRESIDENTE), 
KEILE CRISTINA BERGAMIN OLIVEIRA (SECRETARIA), ROBERTO CARLOS NERY 
(VICE SECRETARIO), SEBASTIÃO NETO DE AQUINO (TESOUREIRO), ANILDO